
 

 

Vážený zákazníku,  

děkujeme za Vaši objednávku u firmy Thomann a za projevenou důvěru v naše produkty a 
služby. 

 
  

Převeďte prosím částku 77 970,00 CZK na následující účet:  

Příjemce Thomann GmbH 

Číslo účtu / Kód banky  

IBAN  

SWIFT/BIC BACXCZPPXXX 

Zpráva pro příjemce VK 202342.144070, KD 8247577  
Název banky UniCredit Bank Czech Republic 

Adresa banky Zeletavska 1525/1, 140 92 Praha 4 

Jakmile platbu obdržíme, informujeme vás o tom e-mailem. Upozorňujeme, že zpracování 
převodu peněz může trvat 1–2 pracovní dny. Nemusíte poskytovat doklad o platbě. 
Objednávku předáme k dopravě teprve po zpracování platby.  

 

Objednané produkty 

 

3x RCF ART 935-A 
Číslo produktu 522524 · Cena 
za jednotku 25 990,00 CZK 

77 970,00 CZK 
 

Kupní cena 77 970,00 CZK 
  

Částka bez DPH 64 438,02 CZK 

21% DPH 13 531,98 CZK 
  

Celková částka 77 970,00 CZK 
 

  

Fakturační adresa 

Dum detí a mládeze Symfonie 
Ing. Hana Matolínová 
Za Nádrazím 56 
CZ-290 01 Podebrady  

Dodací adresa 

Dum detí a mládeze Symfonie 
Ing. Hana Matolínová 
Za Nádrazím 56 
CZ-290 01 Podebrady  

  

https://www.thomann.de/cz/prod_AR_522524.html
https://www.thomann.de/cz/prod_AR_522524.html
https://www.thomann.de/cz
https://www.thomann.de/cz/prod_AR_522524.html


Doplňující informace 

Zákaznické číslo 8247577 

Druh zakázky Objednávka 

Číslo zakázky 202342.144070 

Datum zakázky 20.10.2023 

Způsob doručení UPS 

Datum expedice co nejrychleji  
 

Platební metoda 

Bankovní převod  77 970,00 CZK 
 

Vaše faktury v elektronické podobě 

 

Fakturu Vám zašleme jako přílohu e-mailu potvrzení o expedici. Jakmile bude 
zásilka na cestě, můžete si také stáhnout fakturu v Zákaznickém centru. Pokud 
ke každé zásilce požadujete papírovou fakturu, můžete si ji vyžádat zde.  

Kontaktní osoba 

 
 

 

Je-li veškeré zboží dostupné skladem, bude Vaše objednávka v nejbližším možném 
termínu vyexpedována. Pokud některé položky nejsou skladem u nás ani v krátkém čase u 
našich dodavatelů, může dojít k různě dlouhému zpoždění. V takovém případě prosíme již 
nyní o pochopení. 

Každopádně od nás dostanete další potvrzovací e-mail, jakmile zásilka opustí naši firmu. 

S hudebními pozdravy 
 
Váš Thomann tým  

 

  

E-mail czechia@thomann.de  

Telefon +49 9546 9223-649  

Fax +49 9546 9223-24 
 

Otevírací hodiny  

Přihlášení zákazníka  

 

 

     

  

Informace a novinky o firmě Thomann 

 

Online průvodci 

 

Blog  

 

Slevové kupóny  

https://www.thomann.de/cz/mythomann_orderlist.html
https://www.thomann.de/cz/mythomann_orderlist.html#paperinvoice
mailto:czechia@thomann.de
tel:+4995469223649
https://www.thomann.de/cz/compinfo_contact.html
https://www.thomann.de/cz/mythomann.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/blog/en/
https://www.thomann.de/cz/basket_coupon.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/blog/en/
https://www.thomann.de/cz/basket_coupon.html
https://www.facebook.com/Thomann-International-1381235922177962
https://www.youtube.com/user/MusikhausThomann
https://instagram.com/thomann.music/
https://twitter.com/thomann
https://www.pinterest.com/thomannde/


Zde se můžete informovat o 
různých tématech. 
Profesionálové vám 
nabídnou nejrůznější tipy a 
triky ke správnému 
zacházení s hudebními 
nástroji a hudebním 
vybavením. 

 

Už nikdy nepropásnete 
zajímavé akce, oznámení, 
soutěže a novinky z 
Treppendorfu.  

 

Perfektní dárek pro vaše 
hudební kolegy, příbuzné 
nebo přátele. Úspěch u 
obdarovaného zaručen :-)  

 

 

  

Storno podmínky 

1. Právo na odstoupení od smlouvy 

Pokud je zákazník spotřebitelem (dle § 13 německého občanského zákoníku), má právo do 
čtrnácti dní odstoupit od smlouvy bez udání důvodů. Lhůta pro odstoupení činí čtrnáct dní ode 
dne, kdy zákazník nebo jím pověřená třetí osoba, kterou není dopravce, převzala do vlastnictví 
poslední část zboží. Pokud chce zákazník uplatnit své právo na odstoupení, musí nás 
(Thomann GmbH, Hans-Thomann-Straße 1, 96138 Burgebrach, Germany, Telefon: +49 9546 
9223-476, Fax: +49 9546 9223-8399, e-mail: sc.cc@thomann.de) o svém rozhodnutí odstoupit 
od smlouvy informovat prostřednictvím jednoznačného prohlášení (napr. poštou zaslaným 
dopisem, faxem nebo e-mailem). Použít může přiložený vzorový formulář pro odstoupení od 
smlouvy, není to ale podmínkou. Pro dodržení lhůty stačí, když zákazník před uplynutím lhůty 
odešle oznámení o svém záměru využít práva na odstoupení.  

2. Následky odstoupení 

Pokud zákazník odstoupí od této smlouvy, jsme povinni mu neprodleně a nejpozději do čtrnácti 
dní ode dne, kdy jsme obdrželi jeho oznámení o odstoupení od smlouvy, vrátit všechny 
obdržené finanční částky, a to včetně dopravného (s výjimkou dodatečných nákladů, které 
vznikly v následku jeho rozhodnutí nechat si zboží od nás dodat jiným než standardním 
způsobem). Pro toto vrácení peněz použijeme stejný platební prostředek, který využil zákazník 
při původní transakci, s výjimkou případu, že bylo výslovně domluveno něco jiného. V žádném 
případě ale za toto vrácení zákazníkovi nebudou započítávány žádné poplatky. Vrácení peněz 
můžeme odmítnout až do okamžiku, než obdržíme zpět zaslané zboží nebo než nám zákazník 
podá důkaz, že nám zboží již odeslal - podle toho, co nastane dříve. Zákazník je povinen nám 
zboží zaslat nebo předat zpět neprodleně, ale v každém případě nejpozději do čtrnácti dní ode 
dne, kdy nás zpravil o svém odstoupení od této smlouvy. Pro dodržení lhůty stačí, aby nám 
zákazník zboží před uplynutím této čtrnáctidenní lhůty odeslal. Náklady spojené s vrácením 
zboží neseme my. Za případné snížení hodnoty zboží nese zákazník odpovědnost pouze v 
případě, kdy k tomuto snížení hodnoty došlo na základě zkoušení složení, vlastností a 
funkčnosti zboží ve větším než nutném rozsahu. 

3. Vyloučení práva na odstoupení 

Právo na odstoupení se nevztahuje na  

 zboží, které nebylo vyrobeno předem a pro jehož výrobu byla rozhodující individuální 
volba zákazníka a jeho pokyny nebo které bylo jednoznačně přizpůsobeno osobním 
potřebám spotřebitele. 

 zapečetěné zboží, které není vhodné vracet z hygienických či zdravotních důvodů a 
jehož zapečetění bylo po dodání odstraněno. 

https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/cz/onlineexpert.html
https://www.thomann.de/blog/en/
https://www.thomann.de/blog/en/
https://www.thomann.de/blog/en/
https://www.thomann.de/blog/en/
https://www.thomann.de/cz/basket_coupon.html
https://www.thomann.de/cz/basket_coupon.html
https://www.thomann.de/cz/basket_coupon.html
https://www.thomann.de/cz/basket_coupon.html
mailto:sc.cc@thomann.de


 zvukové nahrávky, videozáznamy či počítačový software v zapečetěném obalu, jehož 
zapečetění bylo po dodání odstraněno. 

 noviny, časopisy nebo obrázkové časopisy s výjimkou smluv o předplatném. 

Zde najdete vzorový formulář pro uplatnění práva na odstoupení: 
https://www.thomann.de/pics/atg/atgdata/document/misc/cancellation_form_cz.pdf 

Naše Všeobecné obchodní podmínky (VOP) s poučením o právu na odstoupení od smlouvy 
najdete zde: 
https://www.thomann.de/cz/compinfo_terms.html 

Thomann GmbH, Hans-Thomann-Str. 1, 96138 Burgebrach, Německo 
Jednatel: Johann Thomann, Číslo v obchodním rejstříku: HRB 5862 

Obchodní rejstřík u okresního soudu: Bamberg, Sídlo společnosti: Burgebrach 
 

 
 

  

 

https://www.thomann.de/pics/atg/atgdata/document/misc/cancellation_form_cz.pdf
https://www.thomann.de/cz/compinfo_terms.html
https://www.thomann.de/cz

